Zubehör Flachdach / Einbauteile
b/s/t PVC Muffenrohr (L=300/600)
Stand: 03.22  Die b/s/t GmbH Koch Kunststofftechnologie behält sich das Recht auf technische Änderungen vor.
Nennweite Artikel-Nr.
DA Ø
[mm]
Länge
[mm] Nennweite Artikel-Nr.
DA Ø
[mm]
Länge
[mm]
DN   50 199-M050300   50 300 DN   50 199-M050600   50 600
DN   70 199-M070300   75 300 DN   70 199-M070600   75 600
DN 100 199-M100300 110 300 DN 100 199-M100600 110 600
DN 125 199-M125300 125 300 DN 125 199-M125600 125 600
DN 150 199-M150300 160 300 DN 150 199-M150600 160 600
DN 200 199-M200300 200 300 DN 200 199-M200600 200 600
DN 250 199-M250300 250 300 DN 250 199-M250600 250 600
WG 4995
Material
PVC-U, schlagzäh, UV-stabilisiert,
inkl. Dichtring
Passend für
Rohre mit Außendurchmessern
DA entsprechend Tabelle
Spezifikation